

Bilancio di previsione 2019

RICAVI	ATTIVITA' ISTITUZIONALE TRADIZIONALE	CONSIGLIO DISTRETTUALE DISCIPLINA	TOTALE ATTIVITA' ISTITUZIONALE	ATTIVITA' MEDIAZIONE	ASTE GIUDIZIARIE	OCCS	TOTALE ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE GENERALE 2019	PREVENTIVO 2018
VALORE DELLA PRODUZIONE									
Quote contributi Attività Istituzionale	4.973.760		4.973.760				0	4.973.760	4.927.516
Ricavi produzione Attività Mediazione			0	760.000			760.000	760.000	770.000
Ricavi attività Aste Giudiziarie			0		56.000		56.000	56.000	120.000
Ricavi produzione OCCS			0			3.000	3.000	3.000	3.000
Quota CNF	-904.000		-904.000				0	-904.000	- 980.250
Quota OCF	-70.000		-70.000					-70.000	-
Altri ricavi da prestazioni di servizi	410.000		410.000				0	410.000	550.000
Addebito quota CDD altri Ordini		110.000	110.000				0	110.000	110.000
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	4.409.760	110.000	4.519.760	760.000	56.000	3.000	819.000	5.338.760	5.500.266
COSTI	ATTIVITA' ISTITUZIONALE TRADIZIONALE	CONSIGLIO DISTRETTUALE DISCIPLINA	TOTALE ATTIVITA' ISTITUZIONALE	ATTIVITA' MEDIAZIONE	ASTE GIUDIZIARIE	OCCS	TOTALE ATTIVITA' COMMERCIALE	TOTALE GENERALE	PREVENTIVO 2018
COSTI DELLA PRODUZIONE									
Materiale di consumo	75.000	10.000	85.000	8.000			8.000	93.000	107.000
Per servizi	1.686.000	123.000	1.809.000	458.000			458.000	2.267.000	2.430.000
Costi godimento beni di terzi	40.000	60.000	100.000	45.000	56.000		101.000	201.000	220.000
Costi del personale	1.911.000	230.000	2.141.000	230.000			230.000	2.371.000	2.350.000
<i>a - salari e stipendi</i>			0				0	0	
<i>b - oneri sociali</i>			0				0	0	
<i>c - TFR e altri costi</i>			0				0	0	
Ammortamenti e svalutazioni			0				0	0	
<i>a - ammortamenti e svalutazioni</i>	10.000		10.000				0	10.000	10.000
<i>b - svalutazioni crediti</i>			0				0	0	-
Accantonamento per rischi			0				0	0	
Altri accantonamenti	50.000		50.000				0	50.000	25.000
Oneri diversi e straordinari	90.000		90.000				0	90.000	180.000
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	3.862.000	423.000	4.285.000	741.000	56.000	0	797.000	5.082.000	5.322.000
NZA FRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE	547.760	-313.000	234.760	19.000	0	3.000	22.000	256.760	178.266
PROVENTI E ONERI FINANZIARI									
Altri proventi finanziari (Rivalut.Polizza Genera	20.000		20.000				0	20.000	15.000
Interessi attivi	2.000		2.000	2.000			2.000	4.000	1.000
TOTALE PROVENTI FINANZIARI	22.000	0	22.000	2.000	0	0	2.000	24.000	16.000
ONERI FINANZIARI	-40.000		-40.000	-20.000		-1.000	-20.000	-60.000	- 60.000
TOTALE ONERI FINANZIARI	-40.000	0	-40.000	-20.000	0	-1.000	-20.000	-60.000	- 60.000
FFERENZA TRA PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-18.000	0	-18.000	-18.000	0	-1.000	-18.000	-36.000	- 44.000
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE									
IRAP e Imposte sul reddito	-140.000		-140.000	-2.000	0		-2.000	-142.000	- 143.000
TOTALE IMPOSTE	-140.000	0	-140.000	-2.000	0	0	-2.000	-142.000	- 143.000
RISULTATO ATTIVITA' ISTITUZIONALE	411.760	-313.000	98.760					98.760	84.266
RISULTATO MEDIAZIONE				1.000			1.000	1.000	3.000
RISULTATO ASTE GIUDIZIARIE					0		0	0	- 83.000
RISULTATO ORGANISMO COMP.CRISI SOVRAINDEB.						2.000	2.000	2.000	2.000
RISULTATO GENERALE			98.760				3.000	101.760	6.266